
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.676.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 19 grudnia 2019 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 
2020 roku, poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 66 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1  

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 579 894 047,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 536 005 315,45 zł, 

2) dochody majątkowe 44 690 883,80 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 66 000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 62 398,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o 3 602,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 623 824 042,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 514 188 255,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 109 635 787,00 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 0F5656A6-C1EE-4B5F-B61E-36B9224000AA. podpisany Strona 1



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 126 000,00 60 000,00 28 000,00 60 000,00 0,00 0,00 28 000,00 60 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00

Zadania
własne 126 000,00 60 000,00 28 000,00 60 000,00 0,00 0,00 28 000,00 60 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 126 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00

Zadania
własne 126 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00

Dotacje
celowe
otrzymane z
budżetu
państwa na
realizację
własnych
zadań

28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
celowe
otrzymane z
budżetu
państwa na
realizację
własnych
zadań

98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00

852 Pomoc
społeczna 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania
własne 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-IV.0050.676.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 9 grudnia 2020 r.

Id: 0F5656A6-C1EE-4B5F-B61E-36B9224000AA. podpisany Strona 1



Dotacje
celowe
otrzymane z
budżetu
państwa na
realizację
własnych
zadań

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 2
Id: 0F5656A6-C1EE-4B5F-B61E-36B9224000AA. podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 161 102,00 95 102,00 35 000,00 95 102,00 126 102,00 0,00

Wydatki bieżące 157 500,00 95 102,00 35 000,00 95 102,00 122 500,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

Zadania własne 161 102,00 95 102,00 35 000,00 95 102,00 126 102,00 0,00

Wydatki bieżące 157 500,00 95 102,00 35 000,00 95 102,00 122 500,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 157 500,00 31 500,00 35 000,00 31 500,00 122 500,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 157 500,00 31 500,00 35 000,00 31 500,00 122 500,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 157 500,00 31 500,00 35 000,00 31 500,00 122 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 52 500,00 0,00 35 000,00 0,00 17 500,00 0,00

Zadania własne 52 500,00 0,00 35 000,00 0,00 17 500,00 0,00

Wydatki bieżące 52 500,00 0,00 35 000,00 0,00 17 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 35 000,00 0,00 17 500,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 500,00 0,00 35 000,00 0,00 17 500,00 0,00

80115 Technika 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Zadania własne 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-IV.0050.676.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 9 grudnia 2020 r.

Id: 0F5656A6-C1EE-4B5F-B61E-36B9224000AA. podpisany Strona 1



Wydatki bieżące 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00

Zadania własne 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00

Wydatki bieżące 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00

Zadania własne 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00

Wydatki bieżące 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 602,00 3 602,00 0,00 3 602,00 3 602,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 3
Id: 0F5656A6-C1EE-4B5F-B61E-36B9224000AA. podpisany Strona 2



Zadania własne 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

Zadania własne 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 3
Id: 0F5656A6-C1EE-4B5F-B61E-36B9224000AA. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

